המבקש על פסק דינו של בית משפט השלום בנוף הגליל-נצרת (כבוד השופטת ר' שפילברג כהן) בת"פ
3468-11-23 מהימים 15.04.2024 ו-08.07.2024.

הרקע לבקשה והבקשה

1. כעולה מפסק הדין קמא, המבקש הורשע בעבירה של החזקת נשק, לפי סעיף 144(א) רישא לחוק
העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין או החוק); ובעבירה של החזקת אביזר לנשק, לפי סעיף

144(א) סיפא לחוק. בגין עבירות אלה, נגזר עונשו של המבקש לשלוש שנות מאסר בפועל, לצד
ענישה נלווית.

2. בהתאם לכתב האישום, ביום 04.12.2021 הצטלם המבקש, בעודו יושב ברכב, כאשר הוא אוחז
באקדח ובמחסנית תואמת.

"הטעם למתן משקל ראייתי להימנעות מלהעיד, נעוץ בנימוק לפיו סירובו של חשוד או נאשם להשיב
על שאלות החוקרים, או על שאלות בעדותו בבית המשפט, בהתאמה, שמעמתות אותו עם ראיות

המצביעות על מעורבותו בפשע לכאורה - מלמד על תחושת האשמה, מאחר שמצופה מהחשוד או
מהנאשם לזעוק את חפותו ולספק מענה או הסבר לראיות נגדו" (שם, בפסקה 391; וכן ראו לעניין זה

סעיף 162(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982).

16. לפיכך, להחלטת המבקש שלא להעיד להגנתו, חרף דחיית בקשתו למתן פטור מלהשיב לאשמה
בהחלטת בית משפט השלום מיום 10.03.2024, יש משמעותיות ראייתיות ברורות. זאת, בפרט לנוכח

קביעת בית משפט השלום בהחלטה האמורה, במסגרתה הוטעם כי "חובת ההוכחה, אם הנאשם [הוא
המבקש - ח' כ'] צולם מחזיק נשק או לא, מוטלת ללא עוררין על כתפי המאשימה, ואולם צילום כפי

במצב דברים זה, ובפרט כאשר המבקש בחר כאמור

שלא להעיד להגנתו והסכים, בהיותו מיוצג, להסדר דיוני בגדרו הוגשו כלל מוצגי התביעה בהסכמת
המבקש, לא מצאתי כל טעם מבורר להתערב בפסק הדין מושא הבקשה.

19. סוף דבר: הבקשה נדחית בזאת.

ניתנה היום, ח' שבט תשפ"ה (06 פברואר 2025).